





خبرگزاری پارس

آذر ۱۹ - آذر ۱۹۱۱

**بقیا سر مقاله روزنامه ایزوستیا**

اعلامیه به دولت دریا، شامل سفین بسیار برآمده است و یک صلح مستحکم و پایدار آن صلی است که اصل های پیشاری را از دستتوانت آلت جنگ مومن دارد. میلیونها اشخاص از مآثرهجه شامتر این سخنان را که آینه مقدرات نسلهای آینده بشمارد مطالعه خواهند کرد. نیروی اهریمنی امپریالیسم آلمان جهان را داخل در ظلمت نیک نود و بسیاری از ملل دنیا را دستخوش سوانح و مصائب خویشی کرد و صد ها میلیونها اشخاص را دچار رنج و بدبختی و ناگانی نمود. سران به کوردمو گرامی دریا پادشاه است مشولیت بزرگی در آینده متوجه آن ها میآید و مسلم است که شرط مقدماتی استقرار یک صلح پایدار در جهان همکاری و شرکت کلیه کشورهای بزرگ و کوچک را در ضای تملکات آن ها میآید. اعلامیه به دولت که در انجمن تهران زامع پاریان اشتراک یافت بهترین هوای این همکاری با یکی از کشور های متفق است. ربطی آن اعلامیه متفقین اهمیت همکاری ایران را در اداره جنگ بر علیه دشمن مشترک اعتراف کردند و همین تصدیق کردند که بر متفقین است که بعد از جنگ از لحاظ اقتصادی با ملت ایران همکاری نمایند در عین حال متفقین بار دیگر هم خود را برای تأمین استقلال و حاکمیت و تمامیت ارضی ایران تأیید کردند.

**دو دوشیزه جوان شوروی**

مسکو - بشار اظهار خبرگزاری شوروی یکی از فرامغانان نیروی شوروی موسوم به «چهارگانه هنگام» بود از مسکو داستان عجیبی از دلآوری دو دوشیزه بیوزن و دو پاکو او نقل بود در ریابو و چون کونی اولی غاش بود دوشیزه به شغل فرحونی جایگاه اشتغال داشت هنگام جنگ بامیلور غارت شد و آرزو شد به بلا قاصه از خود دورتر و شجاعت ابراز داشتند لشکر مشغول جنگ سختی بود و در این نزد بسیار خوشی که چند ساعت طول کشید لرابانو یگوازی میدان برد بیور کرد و با وجود آنکه زیر آتش مسلسل سنگین بی دردی دشمن بود سربازان زخمی را پوشی گرفتند از جبهه بیرون آورد و زخمهای آنها را مرهم گذاشت این دوشیزه جوان با شهادت ۵۰ فرساز از انظر مرگ نجات داد و اسلحه های خود را هم بخوبی نگهداری نمود و فرای آن روز بعد از دوشیزه جوان و در میدان برد گردید و در ظرف دو ساعت زخم ۳۰ تن از سربازان مجروح را مرهم گذاشت و آنها را از جبهه بیرون آورد و مرهم آلود و زخمی را در آن ظرف در آن زخم زد و آنرا دور از آتش مرهم قرار داد این دوشیزه دلیر ۱۸ ساله بر اثر شهادت که از خود پرورد داد بهر یافت نشان بر روی سرخ نالی گردید.

**جراید لندن و انجمن قاهره**

لندن - قراردی که برای خرید نفت از ایران امضا شده است، امروز با اطمینان بیشتر قرار گرفته است. این قرارداد شامل تمام نفت ایران و برزخین آن است که در اختیار انگلستان خواهد بود. این قرارداد در پی امضای یک توافقنامه بین دولت ایران و انگلستان است. این توافقنامه در پی امضای یک توافقنامه بین دولت ایران و انگلستان است. این توافقنامه در پی امضای یک توافقنامه بین دولت ایران و انگلستان است.

**پیشنهاد مفید**

بسم الله الرحمن الرحیم

نماه وارده

مسکو - دکان دو بربر نیکار مخصوص رویش در مسکو امروز اطلاع داده است که خط دفاعی آلمانها در ناحیه دنیپل دو حمله ترین منطقه شروع به متلاشی شدن کرده است. او میگوید که این چهار روز حمله که بوسیله ستون صوت گرات اکنون در کلبه جوات تنگ گله گویسک مشغول پیشرفت است و جلوه دادن شوروی اکنون ناکبر گراد که یکی از مهم ترین مواضع آلمانهاست و بین قوای دشمن در جراسوی نیروی آلمان در نیوکول است بیش از ۱۰ میل فاصله ندارد و اکنون سپاهیان شوروی تسلط خود را بر یک منطقه مهم راه آهن زامسکا به نیکلایف که خنیدگی رود دنیپروا بگرانه دریای سیاه متصل میکنند تسلط حاصل نموده اند. کیو گراد که در مرکز مومنتی است که در ۶۰ میل جنوب باختری کرمنسک در کنار راه آهن واقع است که هر کس و هر کس را بگرانه هتای دریای سیاه متصل میکنند.

**دنیا**

در ۲۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول

نظریه ایهامت موعن ولزوم توجه افکار عمومی بلزوم شرکت و مداخله در امر اقتصادات بر حسب تناضای ملیون و آزادیخواهان صالح و تشویق مقامات دینی درووز یکشنبه بیستم آذرماه جاری ساعت سه و نیم بعد از ظهر اعظ معروف و خطیب شهیر آقای حاج سید مهدی شکوه الواعظین خراسانی باسراحت و شجاعت مصوس بقدرشان در مسجد جامع بیاناتی خوانده نمودند از صوم طبقات دعوت میشدند

**سقوط زامسکا**

رادویوسکیو یک فرمان مخصوص مارتالی استالین خبر میدهد که پس از سه روز نبرد سخت شهر (زامسکا) که در قطار راه آهن واقع شده، تصرف بیوسی شوروی درآید و بافتار این تیریزی مارشال بقدر داشته بود که جنبش در مسکو توبهائی گولمن شلیک کنند.

**سقوط زامسکا**

رادولندین سقوط زامسکا قسمتی از راه آهن را آزاد میکنند و اکنون نیروی شوروی طرف (گروگراد) پیش میروند و جبهه کیلومتری (کری ووی روک) رسیده است.

رادوی دهل - پس از تصرف (زامسکا) نیروی شوروی شهر (گروگراد) را هم در جنوب دلیبر برتروسلک تصرف نمود.

**در سایر بخشهای جبهه شوروی**

رادوی دهل - فیر از تصرف (زامسکا) و پیشروی بسوی (کری ووی روک) زوسن، تیرتفت دیگری هم تالا شده و طرف (جرکاسن) در سه روز پیش بر تیرتوض یادگان آلمان در این زمینها دست یافتند اما در ناحیه کوروستن که آلمان مرکز تیرض خود ادامه میدهند اکنون مرکز نقلی حله بطرف (تالین) در ۵۰ کیلو متری خاور (گروگن) منتقل شده و در هر صورت آلمانها نیز از گساک تیرض شدید نتوانسته اند پیش از شجاء کیلو مترتیش بروند.

آلمانها در طی این تیرض خود از لحاظ تلفات خیلی سنگین میدهند و از سوی انگلیس پیشنهاد میکنند مثلا از ۱۹۲۲ تا ۱۹۲۳ که در سرنا سر جبهه نایب ۹۲۴ تا ۹۲۵ فقط در ناحیه (مابین) از بیض زون (نشان این برای آویشینسکی) رادوی مسکو - و نیچینسکی اخیرا بصورت کمیته بین المللی مدیترانه منصوب شده است پنجاهمین سال تولد و سیاس خدمات شایانی که انجام داده است از طرف کاتین باخدا نشان (لین) مفتخر گردید.

**در جبهه ایتالیا**

رادوی دهل - دو تیرض متفقین در خاور و باختر ایتالیا ادامه دارد در خاور کانادالیا از رود (مورو) گذشته و در طول کرانه دریا بطرف (سکارا) پیش میروند. آلمانها سخت مقاومت میکنند.

در جبهه ارتش پنجم اکنون شهر (مینیانو) زیر آتشبار تویضه متفقین است آلمانها از تمام ارتامعات مشرف بر این شهر رانده شده و تویضه متفقین بر فراز این بلندبها قرار گرفته است.

اکنون دستهای سربازان ایتالیایی در مصوف متفقین بر علیه آلمانها مبارزه میکنند.

نیروی هوایی متفقین (بندر کاندی) در جزیره (گرت) بباران کرد در ایتالیا (پروپاگرا) بسیاری شده همچنین (ولیانوفا) در شمال (سکارا) مورد حمله هوایی واقع گردید.

رادوی برلن خبر میدهد که در شای ایتالیا اختشاشانی واقع شده و علت این بوده است که برخی از سربازان چکی انگلیسی را که آزاد شده بودند آلمانها میخواستند و بسواه دستگیر کنند بر اثر این وقایع در بعضی نقاط عبور و مرور شبانه قطع و تمام دستگاه های رادوی ضبط شده است.

**چرچیل در قاهره**

رادوی لندن - دوره اجمن ها و کنفرانس های بین المللی بیابان رسیده و بنایدگان دولتهای سه گانه هم بکشور های خود بازگشته و زوالت پس از بازبدهی مالت باختر رهسپار شد فقط چرچیل هنوز در قاهره است و برای اجرای نقشه های که در تهران و قاهره طرح شده و برای حمل ضعی مسائل سیاسی از جمله مسئله یونان و یوگوسلاوی و لبنان بهرامی لندن موقتا قیام مصر میباشد چرچیل با اعطیضرت ملوک و قیادق در کاخ سلطنتی ملاقات نمود و با اشاره از اینکه از حادثه اتومبیل جان بسلامت بود در تبریک گفت. دیدش چرچیل شام را در سفارت کبری انگلیس با حضور پادشاه یونان صرف نمود

**همه میرقصند!**

برای دیدن آن به تماشاخانه هنر تشریف یاروید

۱۰۰۳۳-آ

**آگهی مزایده جوراب ابریشمی زنانه**

اداره کل پخش فروش باصند زوج جوراب ابریشمی زنانه را طبق شرایط و نمونه موجوده در اداره کل پخش بزمایده میگذازد.

پیشنهادات باصند ضمیمه رسید ۵۰۰۰۰ ریال بعنوان بهره حساب ۳۰۳۵۱ با بکنگی در بابک لاک و مهرشده تا آخر ساعت اداری روز سه شنبه ۲۲ آذرماه باین اداره تسلیم نمایند.

پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۲۳ آذر یاز و قرابت خواهد بود - پیشنهادات بمیم با توام با یک بعنوان سربده ترتیب اثر داده نخواهد شد - مالیات مزایده سهده برنده مزایده خواهد بود (ک.ک.م) ۱۰۰۵۷-آ ۲-۲ اداره کل پخش

در گذشت شادروان محسن دیمور در با گاهی دوستان و آشنایان میرساند مجلس سوگواری زنانه آبرجم روز یکشنبه بیستم و مجلس مردانه روز دوشنبه بیست و یکم آذرماه از ساعت سه تا پنج بعد از ظهر در منزل آبرجم و واقع در چهارراه ملک نش کوچه ملایری کاشی شماره ۲۲ بریاست ۰

۱۰۱۰۶-آ

باظهار تازو تالم بی بیان معیت وارده را بخوانده محترم دیمور تسلیت عرض می نمایم - علی اکبر ققی - نصرا الله ققی ۱۰۱۰۲-آ

در گذشت شادروان میر عباس میر قناری اردبیلی را با اطلاع خوشان و دوستان میرساند مجلس مردانه روز یکشنبه بیستم آذر ماه از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در محسید حان نج و زنانه در خیابان (ازامه بوهلی) ملحق و مجلس زنانه در همان روز و همان ساعت در منزل عبدالرحیم واهاب زاده واقع در خیابان فرهنگ خواهد بود

میر حسین میر قناری - میر عزیز میر قناری - حاجی باباخانی - عبدالرحیم واهاب زاده ۱۰۱۱۱-آ

باگال تانسف فوت اسدالله دولو کارمند وزارت کشور را با اطلاع دوستان و آشنایان آن مرحوم میرساند مجلس ختم آن مرحوم یوم یکشنبه ۲۰ آذر از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر مردانه و زنانه در منزل (ازامه بوهلی) خیابان شایبور گاده طبرستان پشت پارک معتقد است

حسینی دولو - سب الله دولو - عفت دولو - بانو زهرا خداننده او - منوچهر دولو ۱۰۱۰۹-آ

با نهایت تأسف در گذشت بانو ربابه کاشی مشبهه زاده خودوشه شریفه آقای سید حسن کاشی و والده آقایان سید ابوالقاسم کاشی سعید کاشی و عباس کاشی را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس تدکیر آن مرحومه روز یکشنبه بیستم آذر ماه ۱۳۲۲ از ساعت ۴ الی ۷ بعد از ظهر در مسجد کاشی واقع در خیابان ری زیر کوچه دوبر با بریا میباشد

۱۰۱۰۱-آ

**سید احمد کاشی**

فوت مرحوم جنت مکان معددی فلان که برض قلبی در یوم یکشنبه سیزده آذر در درشت دارفانی را وداع نموده بسوم باز ماندگان آن مرحوم منصوما به آقای شیخ فدکار و آقای اسمیل فدکار تسلیت عرض می نمایم وزیر در این مصیبت ناگوار خودمانرا شریک میدانیم

**قاسم احتشام صفاری - احمد ابریشمی - رحیم صفاری حسین میر پوریان - محمد علی میر پوریان - عبدالعلی گیانوش - احمد میر پوریان - ابوالحسن میر پوریان - رضا اسلامیه - عبدالحمین خصه**

۱۰۱۰۳-آ

روز یکشنبه ۲۰ آذر که مصادف با شب چهارم در گذشت دوشیزه ناکام روشن مشهور است مجلس تدکیر از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در منزل خانم والده آن شادروان خواهد بود

۱۰۱۰۴-آ

**ایران قراقرزو**

خانواده شهای بانهایت تأثر مصیبت وارده را بخوانده های محترم بواسطی و شراموزهر و طباطبائی مخصوصا بکار سرگرد بو اسطی و آقای علی بو اسطی تسلیت عرض میکند

۱۰۱۱۵-آ

کرد. جزایر مارشال هم مورد حمله هواپیما های چهارموتوره امریکایان شد و از دوحله متوالی تمام هواپیماهای مایلامت باز گشتند

**بلندگو های رنده**

مفسر رادوی لندن راجع به تهدید آلمانها مربوط با تاقام شده از حمله های هوایی انگلیس بشهر های آلمان چنین میگوید که آلمانها ادعا میکنند چیز های عجیبی برای «حمله روسی» اختراع کرده اند که موجب اختلال زوجیه انگلسها خواهد شد

اگرچه آلمانها در کیفیت این اختراعات و افکار خود چیزی نیگویند ولی بطوری که شایع است از مزرکه اختراعات عجیب مصیبت میشود از جمله مثلا میگویند که آلمانها خیال دارند بلندگوهای برنده ساخته اند که مزاران هزار بکمتر به بر فراز انگلستان ظاهر شده و با فریادهای کرگنده خود اعصاب مردم را متشنج خواهند ساخت

**سوند و آلمان**

رادوی لندن - از استکهلم خبر میدهد که وزیر امور خارجه سوئد راجع بر فراز آلمانها با دانشجویان روزی تعلق کرد و اظهار عدم رضایت نمود.

اقرار معلوم چندین سازمان فرهنگی و اقتصادی از دولت تقاضا کرده اند که سوند روابط سیاسی خود را با آلمان قطع کند و راهن با آلمان ندمد

**درخا دور**

رادوی دهل - نیروی استرالیا در بریتانیا جدید بباران کرد. امریکاییها در جزیره (پوکن ویل) یک فرودگاه ساخته و از آنجا هواپیماهای امریکایی بیابان (راباول) که در ۴۰۰ کیلومتری است برآزی کند

در اقیانوس آرام مکزکی نیروی دریایی و هوایی آمریکا جزیر دورو واقع در مشرق جزایر مارشال حمله

**سید محمد علی شوشتری**

فرماندهی امریکا در خلیج فارس که تاکنون تحت نظر ستاد نیروی امریکا در تاهره انجام وظیفه مینمود از این پس مستقل و تحت نظروارت جنگ امریکا انجام وظیفه خواهد کرد

هر روز سیل مهمات و مواد جنگی امریکا از مصاری سوزان و کوههای بر برف ایران بسوی شوروی روانست ایجاد این فرماندهی مستقل که در این شهر تهران تصیم آن گرفته شد شایع شناسی دولتهای شوروی و آمریکا از عملیات درخشان بکدیگر میباشد

**چرچیل در حضور ملک فاروق**

نصحت وزیر بریتانیا روز جمعه با پیر پادشاه یوگوسلاوی و امیر عبدالقادر فایب السلطنه عراق و ژنرال سرتانواراد اسپیروزیبر مختار انگلیس در مورد مذاکره نمود - روز چهارشنبه نامبرده بهرامی وزیر امور خارجه انگلیس وارد کیلین در کاخ هایدین به حضور ملک فاروق پادشاه مصر باریافتند

**قرض ملی آلمان**

استکهلم - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس روزنامه سوئدی موسوم به «داکن نیتر» میگوید که طبق اظهار جمله آلمانی موسوم به «پنلک ویرچانت» فرقه ملی آلمان طی چهار سال جنگ کنونی ۶۶ میلیارد دارک بالغ کرده است این افزایش فرقه تالیع برای مصرف ارتش و ادارات وابسته آن نبوده بلکه بصرف هزینه های ضروری بیابانهای متفقین و تحلیله شرهائی آسیب دیدم هزینه های دولت آلمان باید برای ترمیم زبانهائی بر اثر حملات متفقین وارد آمده برداخت نماید. رحیده است اخیرا ترمیم زبانهائی وارد بطور قابل ملاحظه افزایش یافته است

**دختر جوان تنها میچنگید زیرا**

آخرین مدافع این خانه را نامبرده نجات داده بود اما سرباز متقابل منزل بسوزد و درین میخانه سربازان شوروی بیکه وی ششانه و آلمانها را عقب رانده و منزل را مجددا اشغال کردند

زویا کولووانرا بواسط شهادت و تهوری که در این نبرد به صه ظهور رسانید بنویافت نشان برچم سرخ نال آمد

**جران جنگ در جبهه ایتالیا**

مرکز ستاد متفقین در شمال افریقا

داوید برنور خبر نیکار مصوس رویت در نزد ستاد ارتش متفقین در شمال افریقا امروز اطلاع داده است که واحدهای کانادایی ارتش هتمن پس از اتم حلات مقابل نیروی آلمان به پیشرفت خود ادامه داده است. در جبهه ارتش پنجم نیز نیروی متفقین پیشرفت محسوسی حاصل نموده و در جنوب سوکادو نیروی دشمن را از سر تا سر کرانه خاوری رود کارگیانورانه و مقدمه متناهی از اسلحه و مهمات جنگی آلمانها را بدست آورده اند

نیروی امریکایی که همی را در جنوب باختری و تافرو تصرف نموده اینک بر جاده دم و حوالی نصبات سان پیترو و شیورو «کلا» مسلط می باشند از طرف دیگر ارتش پنجم اکنون بر قصبه مینوا مسلط بوده و تویضه امریکا مشغول بیابان مواضع دشمن از فراز تپه ای است که در یک آتیا واقع میباشد در جبهه ارتش هتمن نیروی کانادا اکنون در نزدیکی مورو سنگربندی کرده و در نزدیکی سان فلورانو رزمهائی ضد پیروی داده است پیشرفت ارتش ژنرال موت گری ادامه دارد و هواپیماهای متفقین بطور مؤثر از حملات نیروی زمینی بیابانی میکنند هواپیماهای ما دیر و بتاسیسات دشمن در ناحیه رجمه رسیده

**مزر ایتالیا و سویسی**

الجزایر - بقرار اظهار خبر انگلیس رادوی الجزیره خبری را از منابع آلمانی نقل کرده است مبنی بر اینکه مزر ایتالیا و سویس از دوشنبه آینده بسته خواهد شد

**پیروزی در خشان ارتش سرخ**

مسکو - دکان دو بربر نیکار مخصوص رویش در مسکو امروز اطلاع داده است که خط دفاعی آلمانها در ناحیه دنیپل دو حمله ترین منطقه شروع به متلاشی شدن کرده است. او میگوید که این چهار روز حمله که بوسیله ستون صوت گرات اکنون در کلبه جوات تنگ گله گویسک مشغول پیشرفت است و جلوه دادن شوروی اکنون ناکبر گراد که یکی از مهم ترین مواضع آلمانهاست و بین قوای دشمن در جراسوی نیروی آلمان در نیوکول است بیش از ۱۰ میل فاصله ندارد و اکنون سپاهیان شوروی تسلط خود را بر یک منطقه مهم راه آهن زامسکا به نیکلایف که خنیدگی رود دنیپروا بگرانه دریای سیاه متصل میکنند تسلط حاصل نموده اند. کیو گراد که در مرکز مومنتی است که در ۶۰ میل جنوب باختری کرمنسک در کنار راه آهن واقع است که هر کس و هر کس را بگرانه هتای دریای سیاه متصل میکنند.

**دختر جوان تنها میچنگید زیرا**

آخرین مدافع این خانه را نامبرده نجات داده بود اما سرباز متقابل منزل بسوزد و درین میخانه سربازان شوروی بیکه وی ششانه و آلمانها را عقب رانده و منزل را مجددا اشغال کردند

زویا کولووانرا بواسط شهادت و تهوری که در این نبرد به صه ظهور رسانید بنویافت نشان برچم سرخ نال آمد

**جران جنگ در جبهه ایتالیا**

مرکز ستاد متفقین در شمال افریقا

داوید برنور خبر نیکار مصوس رویت در نزد ستاد ارتش متفقین در شمال افریقا امروز اطلاع داده است که واحدهای کانادایی ارتش هتمن پس از اتم حلات مقابل نیروی آلمان به پیشرفت خود ادامه داده است. در جبهه ارتش پنجم نیز نیروی متفقین پیشرفت محسوسی حاصل نموده و در جنوب سوکادو نیروی دشمن را از سر تا سر کرانه خاوری رود کارگیانورانه و مقدمه متناهی از اسلحه و مهمات جنگی آلمانها را بدست آورده اند

نیروی امریکایی که همی را در جنوب باختری و تافرو تصرف نموده اینک بر جاده دم و حوالی نصبات سان پیترو و شیورو «کلا» مسلط می باشند از طرف دیگر ارتش پنجم اکنون بر قصبه مینوا مسلط بوده و تویضه امریکا مشغول بیابان مواضع دشمن از فراز تپه ای است که در یک آتیا واقع میباشد در جبهه ارتش هتمن نیروی کانادا اکنون در نزدیکی مورو سنگربندی کرده و در نزدیکی سان فلورانو رزمهائی ضد پیروی داده است پیشرفت ارتش ژنرال موت گری ادامه دارد و هواپیماهای متفقین بطور مؤثر از حملات نیروی زمینی بیابانی میکنند هواپیماهای ما دیر و بتاسیسات دشمن در ناحیه رجمه رسیده

**مزر ایتالیا و سویسی**

الجزایر - بقرار اظهار خبر انگلیس رادوی الجزیره خبری را از منابع آلمانی نقل کرده است مبنی بر اینکه مزر ایتالیا و سویس از دوشنبه آینده بسته خواهد شد

**دندان سیاسی بزرگ کنونی که**

در مقابل منتهای خود مشولیت بزرگی را عهده دار شده اند و همچنین در مقابل کله منتهای جهان و مقدرات و آئینه آنها مشولیت خاصی دارند. توانستند در تهران یکدیگر را در ملاقات بنمایند و برای نخستین بار آستالین و روزولت در پایتخت ایران یکدیگر را ملاقات نمود

بلا در زمان مسافرت نخست وزیر انگلیس بسکو چرچیل و استالین یک دیگر را دیده بودند لکن این نخستین بار بود که سران سه کشور توانستند باهم مذاکره نمایند

زمامداران سه ملت که برای این ملاقات از راههای دور مسافرت نموده بودند مذاکرات را در محیط بسیار صمیمانه و دوستانه انجام دادند

مهرلوف کسیر امور خارجه شوروی و امین وزیر امور خارجه انگلیس و هوپکینزوز مارشال و دو شلیف و سران سپاه امریکا و انگلیس و سفیران کبیر واری

زنان سه کشور نیز در این مذاکرات هرکت جستند و از سخنانی که در پاریان اعلامیه سران سه کشور بکاررفته است میتوان باحساسات دوستی و حسن قیاسم مشترک و همکاری که در میان سه دولت حکم فرما است بی برد

ما با نهایت امیدواری و عزم یابنجا آمده ایم و از اینجا بعنوان دوستان حقیقی حرکت میکنیم. نخستین تاریخی تهنیتی که از لحاظ منی روح و جاز لحاظ مقصود متکی بر عزم راسخ متفقین بزرگ کردن پایان جنگ بوسیله شریتهای مهلت و از میان بردن آتایو قانیست در جهان و باز کردن راهی برای انسانیت بسوی یک دوره همکاری و رفاه میباشد

اعلامیه سران سه دولت متفق در آینده انسانیت تأثیر بسزائی خواهد داشت تدبیر هائیکه باضای پیشوای بزرگ ملت شوروی رسیده است با پرورش و شرف خاصی در سرتاسر اتحاد جبهه شوروی تلقی گردیده و وارده و مساعی منتهای اتحاد جاهه شوروی بیدرک صرف اجرای این تصمیمها خواهد گردید کله منتهای شرف آزادی تصمیمهای انجمن سران سه دولت متفق را با نهایت خوشوقتی تلقی خواهند کرد اجرای این تصمیمات موجب آن خواهد گردید که انسانیت از ظلم و ستمگری هینتری نجات یابند و وسایلی نهادی از اصول صلح پایدار و محکمی بهره مند گردد

هلم کنت اسفوزا

درو امور خارجه اسبق ایتالیا  
رئیس کنسولیه هفت ایتالیا آزاد

اروپا در میان دو جنگ

باید بین الملل ملل را بر علیه بین الملل سلاطین استبدادی ایجاد نمود.

(وضیح آنکه پس از شکست ناپلئون امپراتور فرانسه هکس الملل هندی در اروپا بر علیه آثار اقلی که میراث انقلاب کبیر فرانسه بود پدید آمد.

پادشاهان فرانسه اتریش هنکری روسیه و پروس اتحادی نام اتحاد مقدس تشکیل دادند تا دواومر داخلی کشورهای اروپایی مذاخه مکرره و هرگونه نهضت آزادی و انقلابی ملل را از بدو شروع از میان بردارند. هرچنان دول معظم اروپایی فقط انگلستان داخل اتحاد مقدس شد بدین جهت که آزادی طلبان کشورهای اروپایی آرزوی جزیم زدن این اتحاد مقدس ها هستند و بالاخره پس از انقلابات ۱۸۲۲ و ۱۸۳۰ و ۱۸۴۸ بدین کار عمل آمدند. مترجم)

یکی از وقایع مهم دوره رنسانس ایتالیا که طبق نظریه سازینی جنبه اروپایی بیوشیون گرائت جنگی بود که از طرف اهالی ناحیه ساوا بر علیه رژیم شارل آلبرت پادشاه ایتالیا شمالی در ۱۸۳۴ به وقوع پیوست کسانی که در این نهضت انقلابی شرکت جسته از گوشه و کنار تمام کشورهای اروپا داوطلبانه باین ناحیه آمدند و در خدمت این لشکری شاهت پرتیب بین المللی که در نتیجه جمهوریخواهان آسبایا در سال ۱۹۳۶ بر علیه ژنرال فرانکو بیعت کردند در داخل خود.

و اگر در سال ۱۸۴۸ امپراطوری اتریش که در میدانهای جنگ لیباردی هکست بزرگی خورده و در داخله خود گرفتار شورش و انقلاب آزادی طلبان شده بود نتوانست جان سالم بدر برد و سرشودت خود را از سر گیرد.

از آن لحاظ بود که در آخرین لحظه برخلاف انتظار و برخلاف قول ملازمی همکاری و تعاون بین المللی و نوع بیوسوت و آزادی طلبان اروپا بوظیفه نهایی خود عمل نکردند و گر نه اروپا از جنگ ۱۹۱۴ برکنار می ماند.

علاوه بر کمک نظامی عطشی که روسیه تزاری باطریش کرد و نهضت آزادی طلبان هنکری را در دم شکست چیزی که بیشتر موجب انهدام نهضت آزادی طلبی در امپراطوری اتریش شد همانا غناق و جدالی بود که در بین انقلاب میان شورشیان و هنکری و بوکولاساری پدید آمد.

دولت اتریش از این اختلافات عظیم در نهضت ملی بر علیه یکدیگر استفاده کرده و بکلیک آنها را در هم شکست و بدین طریق جان خود را از مهلکه رهاید.

در سالهای ۱۸۵۹، ۱۸۶۰، ۱۸۶۶، ۱۸۷۸ دول معظمه اروپایی سازمان نظامی کشور خود را بر علیه دولت اتریش هنکری همواره تشکیل کرده و قسمتی از جنگ این امپراطوری را از وی مترع ساخته و باراض خود بیوسنته.

ولی بدینصاه هر یک از این کشورها بفتح خود باین عمل مبادرت می کرد و هیچگونه همکاری و رابطه صومی موجود نبود تا یکباره کار آنها را بیکسره ساخته و اروپا را از این دملی که در قلب وی ایجاد شده بود نجات بخشند.

نیکلای دوم تزار روسیه دولت عثمانی را بچار محضری نام چاده بود در سورنیکه اتریش هم دست کسی از عثمانی نهادت و دیر بسازود رو بلنا و نیشی میرقت و لازم بود که این مسئله جز با صلح یا با جنگ در اروپا باین حل گردد.

ولی چون برای حل این مسئله جانشینی اتریش همکاری و تعاونی میان سایر ملل اروپایی ایجاد شد بالطبع این وضع برای اروپا جنبه صمیمت الیم و بلا آسانی بخود گرفت اگر اتریش در ۱۸۴۸ چنانچه سرنوست او ایجاد میکرد از میان رفته بود و مدت آلمان اگر چه غیر قابل اجتناب بود.

آگهی مناقصه

اداره کل دانشگاه و بیمارستانها خواربار زیر را طبق نمونه موجوده در کل برداری تحول در بیمارستانها خریداری میشود:

۱) برنج صدری درجه ۲ رشتی ۲۰ تن	۸	سبب زمینی
۲) روغن کرمانشاهی	۵	۹) بیاض مرغوب
۳) لیه باقلا بزا	۱	۱۰) لوبیا قرمز بزا
۴) عدس قزوینی بزا	۱	۱۱) نخود ولویابزا
۵) لوبیا چشم بلبلی بزا	۱	۱۲) نخل
۶) ماش بزا	۱	۱۳) مهربم مخلوط بدون ریش ۱۷۲
۷) لیه تیریزی بزا	۱	۱۴) چوب سفید خشک ۲۴

فروشنده کن می تواند پیشنهاد خود را با ضمیمه نمودن بیض سهره بیلج پنج هزار ریال تا آخر وقت اداری روز ۲۳ آذر ماه بدفتر تسلیم نماید پیشنهاد های رسیده روز ۲۶ آذر ماه در دایره کل برداری اداره بیمارستانها باز و خوانده خواهد شد ضمیمه کبر میشود در صورتی که خواربار تحویلی مطابق نمونه نباشد لز تحویل آن خوردداری رسیده بتم دولت ضبط خواهد شد و بهای خواربار پس از تسلیم جنس و ارائه رسید آن بلافاصله نادیه میگردد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد اداره فرزند و قبول یک باکلیه پیشنهادها مختار است. (ک.ک.ک)

آگهی

دومانه موسوی دانشکده دامپزشکی واقع در قسمت شمالی خیابان کاخ هه روزه از ۸ صبح تا ظهر سه تا پنج بعد از ظهر دالر و اخیرا در اثر تکمیل سازمان بیمارستان میتوان دامهای بسیار را تا پایان معالجه بطور یانسون نگاهداری سوده و فقط هزینه یانسون آنها بشرح زیر:

برای هر اسب یا گاو روزانه ۵۰ ریال  
برای هر سگ یا کوفتند ۱۵ ریال  
برای طیور ۲۵ ریال

در یافتن می گردد معاینه هر نوع دام و همچنین هر گونه مشاوره منی راجع بطرز نگاهداری دام یا معاینه آنها در موقع معاینه وسیله بهترین کارشناسان این فن مجاناً انجام میگردد.

۱۰۰۸۷-۲ (ک.ک.ک) رئیس دانشکده دامپزشکی  
سالون رستوران و بار  
هنل نیویورک بالاس  
رودی افتتاح میشود - خیابان شاهرها نزدیک میدان فیش آباد (رودسی)  
۱۰۰۸۸-۲

مژده به بانوان خوش پوش  
سالون دوزندگی اطلس برش و پرو تنهای لباس را هم ببولی فاید  
نظانی جنب سینمای مایاک پاسا فرخ اشکوب نوفانی  
۱۰۰۱۰

آگهی فروش دارو

دارو های بنگاه کل دارویی کشور منحصرا باید باشناس و موسسات نامبرده در زیر فروخته شود  
الف - داروخانه های بنگاه کل دارویی کشور  
ب - وزارتخانه ها و موسسات دولتی و سایر موسساتی که دارای مازمان بهداشتی و مرتبخانه میباشد و با کالینکهای دولتی و کلینیکهای مرتبخانه های غیر دولتی که دارای کتر از ده تخت خواب میباشد. تخت خوابهای نامبرده باید از طرف بنگاه کل دارویی کشور ثبت و مورد قبول واقع گردد.

ج - داروخانه های خورده فروش یا سفه بچی که در تهران و شهرستان های برای فروش دارو های بنگاه کل دارویی انتخاب شده اند.  
د - مصرف کنندگان دارو های آماده شده یا اسپسیالته ها (طبق نسخه پزشک) مشروط بر اینکه داروی مورد تقاضا برای مصرف شخصی و مورد لزوم بگردد باشد.

ه - موسسات و بنگاههای مخصوصه نه مواد اولیه داروئی را تبدیل به فرمها و با جاده ها یا مجلول ها و غیره مینمایند  
نمبره ۱ - موسساتی که مشمول بند (ه) این ضمیمه میگردد موظفند صورتی از فروش ماده تبدیل شده خود را تسلیم بنگاه کل دارویی کشور نمایند و بنگاه نامبرده میتواند در هر موهی که مقتضی بداند مقدار بزرگه از مواد اولیه فروخته شده باموجود باشد بازرسی نماید.  
نمبره ۲ - موسسات نامبرده در بند (ه) نباید مواد اولیه تبدیل شده را با سود بیش از چهل درصد بفروش رسانند. در صورتی که خلف نمایند کلیه مواد اولیه ای که آنها فروخته شده از طرف بنگاه ضبط و متخلف از استفاده از این آیین نامه محروم خواهد گردید.

نمبره ۳ - داروهای که متعلق بوزارت بهداشت است و در انبارهای بنگاه کل دارویی کشور میباشد اگر چه جزء صورت کل دارویی بنگاه منظور گردیده با وجود این در اختیار وزارت بهداشت خواهد بود که در مواقع لزوم مجازا توزیم نماید.

۲ - داروخانه هایی که برای بخش داروهای بنگاه کل دارویی کشور انتخاب میشوند باید برای تهران از طرف کانون داروسازان و برای شهر های متخذه از طرف کمیسیون که با احتیاجات شهرهای همین هه رسیدگی مینماید معرفی ملی قبولی آنها منوط بصوب مطبی کینه مشاوره مطبی که با مشورت بنگاه کل دارویی کشور عمل خواهد آمد خواهد بود.

۳ - فروش هر مقدار داروئی بدو رو خانهای متخذه تهران نقدی و برای چهره بازرده روز خواهد بود مگر در موارد احتیاجات ضروری که صورت آن از طرف یکی از کاره نشان مسئول بنگاه کل دارویی کشور تأیید گردد مشروط بر اینکه مقدار موجودی دارو این هلرا اجازه هه.

۴ - فروش دارو در شهرستانها تحت نظارت آینه مرکب از اشخاص نامبرده زیر که در هر شهری تشکیل خواهد گردید خواهد بود:  
الف. نماینده وزارت بهداشت  
ب. نماینده وزارت دارویی  
ج. یک نفر پزشک ایرانی مورد اعتماد متخصل

د. یک نفر پزشک از مرتبخانه کمیسیون انگلیسی ها یا امریکائی ها در محلی که کینه تشکیل میگردد و در صورتیکه در آن محل مرتبخانه از طرف دو میسیون نامبرده وجود نداشته باشد فنسول انگلیسی یا فنسول امریکا.

ه - بک دارو. ساو محلی اعصاب گردد که در موامع لزوم در کینه حاضر هوه.

کینه نامبرده مسئول خواهد بود که دارو خانهای مناسبی که به آنها لیوان بهداشتی در اختیار داروهای بنگاه کل دارویی کشور داد اعصاب وضعت درخواست هائی که برای دارو میشود قبل از حسیب بنگاه بررسی و مراتب یافته که داروخانه های مجاز آیین نامه هائی که از طرف بنگاه کل دارویی کشور راجع فروش دارو ابلاغ میشود بوضع اجرا گذارند.

نمبره - داروخانه های شهرستانها اصولا باید احتیاجات سه ماهه خود را خریداری ولی این اصل مانع آن نخواهد بود که هرگاه احتیاجات ضروری پیش آید از تقاضای آن خودداری نمایند.

بنگاه کل دارویی کشور دارو های تقاضا شده را بوسیله نماینده وزارت بهداشتی بصل ارسال و صورت بهای آنرا بیانه ملی تسلیم می نماید که بانک استاد نام برده را برای وصول به شعبه ایالتی خود ارسال دارد. شعبه ایالتی بانک رسید اسناد را بگرفته دارو ها ابلاغ و وجه آنها را دریافت و پس از وصول بنماینده وزارت بهداشت اطلاع خواهد دل که داروهای ارسالی را بگرفته تحویل دهد.

۵ - داروخانه های متخذه در موقع تقاضای دارو از بنگاه کل دارویی کشور باید اظهارنامه مبنی بر اینکه از داروهای تقاضا شده چیزی موجود ندارند اضاا نمایند.

ولی پس از اینکه تاریخ مبنی که وقت آن جدا معلوم خواهد شد دارو خانهای متخذه موظف خواهند بود که داروهای را که موجود دارند و نظیر آنها میتوان از بنگاه کل دارویی کشور خریداری سوده نظنه ایکه بنگاه نامبرده برای داروئی خود معین نموده است بفروش رسانند.

۶ - داروخانه هائیکه از طرف بنگاه کل دارویی کشور انتخاب می گردند موظفند که حساب صحیح از خرید و فروش داروهای بنگاه کل دارویی کشور نگاهدارند و بنگاه کل دارویی کشور برای ابتکار فرم های مخصوصی تهیه و در دسترس آنها خواهد گذاشت.

۷ - دارو خانهای متخذه باید در اولین مراجعه بازرشهای بنگاه کل دارویی کشور کلیه اسناد و معاسبات خود را راجع بامالیکه مشمول آیین نامه های بنگاه کل دارویی کشور هه شود. در دسترس آنها گذاشته و در تحقیقات لازمه با آنها مساعدت نمایند.

۸ - توضیح میشود که بنگاه کل دارویی کشور صورتی از اسپسیالته های کیباب و گران بهائیا که در ذخیره دارد چیه و بده داروخانه های متخذه دستور دهنده که برای دهنه دوی که اسپسیالته ها را درخواست می نمایند نسخه پزشک را که مصرف مقدار اولیه را که تحویل آنها گردیده نشان دهد ضمیمه درخواست خود نمایند.

داروخانه های متخذه باید دارو را فقط بصرف کنندگان در مقادیر مناسبی در مقابل نسخه پزشک طبق مقررات آیین نامه فروش رسانند.

۹ - داروهای آماده که میتوان با نسخه یا بدون نسخه فروخت طبق صورتیکه از طرف وزارت بهداشتی اعلان گشته و با آیین نامه های قانون منع احتکار مطابقت مینمایند ببارند.

اسمیرین (فرس)  
نک یوه  
سولفات دوسود  
وازلین  
یکریات دو-دود  
آسید بوریک  
منیزی کلسه  
مرهم ایکویول  
مرهم بوریک  
مرهم زله  
روغن خاکستر  
دوومال  
مرهم مائل

همه میگویند جنک است؛ چیزی پیدا نمیشه!

ولی باوجود جنک، مغازه کالای مین، پارچه های اهلی انگلیسی و منسوجات کارخانجات اسفهان را جدیداً وارد کرده و تا ۳۰ آفر با تخفیف کلی بفروش میرساند. کارمندان دولت میتوانند اسلحا خریداری نمایند.  
۱۰۰۹۹-۲

دفتر و کالت آقای فریدون زنجیمی اکبر وکیل  
درجه اول دادگستری صلابه شهرستان  
رشت منتقل گردیده - نشانی - جنب استانداری  
آ- ۱۰۰۹۵  
منزل آقای عبدالسلطان

آگهی حراج

بانک کشاورزی و بیشه رهبر ایران دارای مقدار زیادی اشیاء و امانیه فرسوده بشرح زیر میباشد:  
اشباه و لوازم برق - اشیاء و لوازم اتومبیل - معاره آهن آلات - چندین دستگاه ماشین تحریر فارسی و لاتین - مقدار زیادی چوب بوسندلی - مقدار زیادی اشیاء متنفره  
اشباه و لوازم نامبرده بالا را در روز دوشنبه ۲۱ آذر ماه جاری به ساعت مد از ظهر در محل بانک حراج مینمایند و عموم میتواند در روز و ساعت معین در حراج صومی حضور بهرسانند.  
۱۰۰۶۵-۲  
بانک کشاورزی و بیشه رهبر ایران

باشگاه آذربایجان

همه روزه رای استفاده آذربایجان معتبرین آذربایجانها داراست.  
آقایان داوطلبان میتوانند برای ثبت اسامی بدفتر باشگاه (خیابان شاه آباد جنب کوچه ضویر الاسلام) مراجعه فرمایند  
مدیر عامل باشگاه آذربایجان - دولو  
۹۶۶۶-۲  
۱۲-۸

آگهی

هر هفته در روزهای پنجشنبه از ساعت پنج بعد از ظهر جلسات هفتگی جمعیت آذربایجان در مرکز جمعیت تشکیل و از طرف آذربایجان انجمنان سخنرانی خواهد شد.  
بدینوسیله باطلاح افراد محترم جنیت و ملاحظه مندان میرساند که در روزهای مزبور حضور بهرسانند.

دفتر جهیت آذربایجان

نشانی: خیابان شاه آباد - جنب کوچه ضویر الاسلام  
۱۱-۸

تخفیف - تخفیف - تخفیف

در قیمت شوهای اهلی برای تا آخر آذر تخفیف منظور شود تا مدت تمام نشده استفاده کنید و برای ایام سرد زمستان خود ذخیره نماید.

هرکت سهامی حریر - خیابان سعیدی و بازار بزرگ  
۱۰۰۹۸-۲

بوم ترانکیل  
اساس تربیتین  
سودیم سالیلات  
صابونهای طبی  
مرهم هلرینج  
اکسید دوزک (بودر)  
کرواوات  
اسانس میخک  
گریپه کس  
تنتورید  
تنتور والریان  
محلول کرو اولیز  
قرص که که  
قرص بوتاسیم کلرات  
پنبه و پانده  
۱۰ - بهای دارو در داروخانه های دولتی و در دارو خانه ملی متخذه در سرا سر کشور باید یکسان باشد متاع عمده نرسوشی بنگاه کل دارویی کشور باید از ۲۰ درصد تجاوز نماید و متاع جزئی آن نباید بیش از حدی باشد که در جدول زیر برای متاع خورده فروشهای متخذه نسبت بهای خریداری شده تعیین گردیده:

الف - اسپریالته ها و داروهای اتیکت دارو آنها بیکه سر بسته فروخته میشوند ۲۰ درصد  
ب - داروهاییکه بوسیله داروسازان کب میگردد بهای اجراه ترکیب شده بطلوه پنجاه درصد و اجرت بیچین. در موامع لزوم و مقضی در مقهاری متاعیکه باید برده شود تجدید نظر خواهد گردید.

۱۱ - مقرر گردید که دارو خانهای متخذه هر دسه خود کیکه شب داشته و بنگاه کل دارویی کشور دوتهران و کینه ها در شهرستانها نام نشانی کامل دارو خانهاییکه شب کیکه می دهند درج اعلان نمایند.

۱۲ - دارو خانهای متخذه مکلفند مغنه خورده فروش اسپسیالته ها و داروهای کیباب را که از بنگاه کل دارویی کشور میگردد در محل مناسبی که متخذه عموم باشد نصب نمایند و بنگاه کل دارویی کشور بهای فروش کلیه داروهاییکه در دسترس هانه میگردد در نام ادلهات و سلزمان های بهداشتی شهرستانها اعلان و دفاتر خود را برای تحقیقات صوم آزاد گذارند.

۱۳ - داروخانه هائیکه برای بخش دارو اعصاب میشوند در تهران بوسیله بنگاه کل دارویی کشور و در شهرستانها بوسیله کینه های مربوطه بطبقات مختلف تقسیم و طبقه بندی هر کدام منوط بتعداد نسخه هائی است که در سال ۱۳۲۱ بچیده اند و هر کدام بوجوب طبقه بندی که شده اهلالات ۱۵۰۰۰ تا ۳۰۰۰۰ ریال بتوان وجه التضمین بنگاه کل دارویی کشور خواهند سپرد هر داروخانه میتواند نسبت طبقه بندی که شده است و تبلفی که ببنگاه نامبرده تسلیم نموده است مقدار مبنی دارو خریداری نماید.

۱۴ - صاحب دارو خانه که برای بخش دارو اعصاب بگردد باید دلیل از اینکه داروئی از طرف بنگاه کل دارویی کشور بلو داده هوه وصفا ملزوم شود که کلیه آیین نامه های دولت و بنگاه کل دارویی کشور را راجع بفروش دارو اجرا و در صورتیکه بهیشت ریش بنگاه کل دارویی کشور یا کمیسیون شهرستانها ثبت شود که تخلفی نسبت نظامنامه نموده است بکی کلیه مجازاتهای زیر دربار وی منجرا گردد.

الف - لغو بزرگه  
ب - ضبط وجهه  
ج - جریمه متناسب باهیت تا معادل ده برابر بهای که زیادت از قیمت گرفته است.  
د - ضبط کلیه موجودی داروئیکه از بنگاه خریداری نموده است.

۱۰۰۹۴-۲  
۲-۱

آگهی رسمی

شرکت فولاد زر با مسئولیت محدود طبق موافقت نامه مورخه ۲۲ ۲۲۸۸ شماره برچیده شده است تهران مورخه ۱۹ آذر ۱۳۲۲  
۱۰۱۱۲-۲  
دایره ثبت شرکتها  
بک باتو کاررونی مشکلی علی سفید از میدان سه تا سر کوچه آبتار پریشب کم شده بوجهه دو میدان ادوازه قزوین جنب شاهراه ایران یکدان ابراهیم خرازی بدهم دوست ریال مزدگانی بگیرد  
۱۰۱۰۲-۲

یک نفر ماشین نویس  
برای دفترخانه شماره ۲۲ تهران واقع در آخر خیابان امیریه مقابل خیابان وهلی لازم است  
۱۰۱۱۳-۲

آگهی رسمی

برای خرید و فروش لوازم اتومبیل و هر گره معاملات مجاز هر کس در تهران خیابان سعیدی پشت بانک هاشمی بنام هرکت سبی حبیب الله بیبی و هرگاه بین آقایان حبیب الله بیبی - اسحق نکوفال و یوسف لایبان یا سرامه یکمده وضعت و بجز از ریال تعداد تاریخ ۲۲۹۹۱۵ برای مدت سه سال تشکیل و در تاریخ ۲۲۹۹۱۷ شماره ۱۳۲۲ در دفتر ثبت شرکتها داخلی ثبت رسیده است.

مدیریت هرکت با آقای حبیب الله بیبی بوده و حق امضاء چکها اسناد و برگهای بهادار با مشارک و یکی از دو نفر شریک دیگر میباشد  
تهران مورخه ۱۹ آذرماه ۱۳۲۲  
دایره ثبت شرکتها  
۱۰۱۱۶-۲

صندوق های نوزگلو

دارای شماره از دودر و آتش سوزی  
بیه میکنند بیدان سه نروسه کاه  
۱۰۰۸۵-۲

درمان قطعی سوزاک

سینسی سیناگر - خیابان دامپور  
جنب سینمای جهان دکتر جلال بیژاد  
۱۰۰۸۲-۲

استعمال موبخش

بک هر موی سردا بیه میناید  
۹۸۸۲-۲

یک بانوی دیلمه

که زبردست در ماشین فارسی و لاین میباشد حاضر است در بنگاههای ملی، تجارتخانه یا ادارات بیه که کار زیاد ماشین دارد بطور کثرت کارها بشاز و انجام دهد بدفتر راهنمای روزنامه اطلاعات مراجعه شود.  
۹۹۴۴-۲

برای فروش و اجاره

یک باب منزل نوساز سنتی دو طبقه دارای شش اتاق و دو حمام و دو دروازه در مستراح حیاط و سایر لوازمات مساحت ۲۸۰ متر واقع در خیابان حاج عبدالصمد پلین شماره ۵۹۹ دفتر راهنمای اطلاعات مراجعه نمایند.  
۴-۳۰۰۹۹-۲

باغچه

باغچه محصور با آب جاری دائم مساحت ۱۴۸۰ متر خیابان مخصوص کوچه ملابری بفروش میرسد طالابن آرخربان منیره بنگاه تهران رونوع نمایند.  
۱۰۰۸۰-۲

بی سابقه در ایران

قابل توجه آقایان کارمندان و محصلین اشخاصیکه مایلند بجهان صاحب بک ساعت مچی خلیسی شیک ساعت سوئیس بشوند به شرکت رادیو شرق خیابان اسلامبول مراجعه فرمایند  
۲۱۰۰۲-۲

چنین را بیه کنید

کلیس C «مد»  
بست زلفان پارادو و تندوستی  
چندرا بیه میکند  
۹۸۷۴-۲

شماره تلفن

دفتر و کالت تلفن الاترئی ۷۷۵  
۱۵-۱۳

